
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 31/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 marca 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 2 czerwca 2020 r. uchylam Zarządzenie Nr 31/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 marca 2020 
r. w sprawie zawieszenia wynajmu i korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Sławno. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 7C187231-83AF-483D-99C3-D67C3257F307. Podpisany Strona 1




